II. 4.

Zu
der öffentlichen Redeübung,

welche Montags den 16. October 1826 Nachmittags um 3 Uhr

in dem grossen Hörsaale

des Gymnasii zu Stettin

veranstaltet werden soll,

ladet

die Beschützer, Gönner und Freunde

u n s r e r S c h u l a n s t a l t

ehrerbietigst und ergebenst ein

Dr. *F r i e d r i c h K o c h*,

Königl. Schul-Rath, Director und Professor des vereinigten Königl. und Stadt-Gymnasii, wie auch
Director des mit demselben verbundenen Seminarii für Gelehrteschulen, Mitglied der Lateinischen
Gesellschaft zu Jena und Ritter des rothen Adlerordens 3. Klasse.

Gedruckt bei Carl Wilhelm Struck.

368634

Książnica Pomorska

0 000031 680882

P. II 08854

16759

Akc. ... Nr 1... 1.6...

De schola,
quae Alexandriae in Aegypto floruit, catechetica,

qualis fuerit,

commentatus est

Car. Frid. Guil. Hasselbach

Professor Phil. D. Societ. lat. Jenens. Sod.

Particul. I.

Quum meae jam partes essent aliquid scribendi ex lege scholis nostris non ita pridem imposita, paullisper dubitabam de sumenda materia, ut a studiis meis non aliena, ita a rebus scholasticis non longe abhorrente. Etsi enim forte argumentum omnino non videbatur deesse, id tamen spectari maxime oportebat, ut aptum esset et consentaneum recepto semel officio. Incideram autem quum de Justino Martyre, ¹⁾ in quem per aliquot annos singularem curam atque operam contuli, diligentius commentarer, etiam in eam quaestionem, an, ut Bonterweckio v. d. nuper visum esset, ²⁾ Justinus unam e tribus philosophorum scholis, quarum sedes Alexandriae in Aegypto fuisse diceretur, candidisset, et velut familiae cujusdam princeps ac parens extitisset. Fieri inde non poterat, quin studiosius simul in ea inquirerem, quae

¹⁾ Futurum spero propediem esse, ut eorum, quae dudum in commentariis premo, primum volumen in lucem proferatur. Simul in animo mihi est, ambas, ut feruntur, Justinii apologias ad omnia, quae in promptu habeo, subsidia accurate recognitas ita junctim edere, ut exemplo Elmenhorstii, qui aliorum virorum doctorum observatione commotus (puta inprimis Petri Colvii in Notis uberioribus ad Apuleji opp. p. 232.) Apuleji apologiam per omnes et libros et codices manuscriptos olim in duo membra divisam continuata iterum oratione conjungendam curavit, diu male discerpta, ac dilacerata, jam quasi sanata iterum et coagmentata componam, unamque ex duabus apologiis restituum.

²⁾ v. Philosophorum Alexandrinorum ac Neoplatonicorum recensio accuratior in commentatt. societ. reg. Gotting. recent. T. V. Class. philol. et hist. p. 227 ss.